
Är du säker på att du är säker?

Du bör enligt standard eller NIS-direktivet

Om du vill uppfylla en viss säkerhetsstandard eller följa NIS-direktivet är det en god 
idé att använda Advenicas produkter! Passande är våra datadioder DD1000A, 
DD1000i, DD1G eller vår ZoneGuard. ZoneGuard möjliggör ett strikt                   
kontrollerat, filtrerat informationsutbyte mellan olika nätverk och säkerhetsdomäner. 

Du behöver säkerställa enkelriktat informationsflöde  

Om du behöver säkerställa enkelriktat informationsflöde behöver du en data-
diod – detta kan vi hjälpa dig med! Advenicas datadioder är nätverksenheter för 
envägskommunikation som sammankopplar två säkerhetsdomäner eller nätverk av 
samma eller olika säkerhetsnivåer.

Du behöver vara helt säker på att ingen okrypterad                        
information skickas

Har du behov av mer än mjukvara för att säkra din kommunikation? SecuriCon-
nect säkerställer långsiktigt och hållbart kommunikationsskydd i dessa kvanttider!

Du använder en brandvägg idag, men är det tillräckligt 
säkert?  

Känner du att du behöver säkrare skydd än endast en brandvägg? Advenica kan 
erbjuda skräddarsydda lösningar beroende på hur behovet ser ut. Exempelvis 
säkrar Advenicas ZoneGuard din dubbelriktade kommunikation genom att         
använda allow- och blocklisting. 

Du måste enligt lag och förordningar

Om du enligt lagkrav måste använda dig av kryptoprodukter godkända av           
Försvarsmakten är Advenica rätt val! Advenicas lösning för nätverkskryptering,           
SecuriVPN Arana, förser kunder med starkast möjliga skydd av deras IP-nätverk. 

Har du krav på komponentassurans på säkerhetsskyddsklass nivå N3 eller lägre? 
Då behöver du en N3-diod – här kan vi hjälpa dig. För detta ändamål passar        
datadioderna DD1000A och DD1000i som erbjuder en kraftfull lösning för ett            
effektivt, riskfritt och säkrat enkelriktat dataflöde mellan säkerhetsdomäner. 
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Tror du att du behöver högre säkerhet? Denna guide visar när du behöver våra lösningar. 
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